
v- (ˇ:4 Smlouvy objednatele: 2020/02/015/He/D1ě Trınec

1.

2.

DODATEK č. 1
ke smlouvě o dílo č. 2020/02/015/He, uzavřené dne 02.03.2020

(dále jen „dodatek č. 1“)

Smluvní Strany:

Statutární město Třinec
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věra Palkovská, primátorka
oprávněn jednat ve věcech technických:

Oprávnën jednat ve věcech reklamaci:

Ico: 00297313
Dıcz c200297313
dále jen „objednatel“

a

UDl MORAVA s. r. o.
Sídlem: Havlíčkovo nábřeží 2728/38, 702 00 Ostrava-

Moravská Ostrava
Zastoupena:
oprávněn jednat ve věc

oprávněnjednat ve věcec re am
IČQ: 25893076
DIC: çZZ5893076
Bankovní Spojení: Ceská spořitelna, a. s.
Č- ÚČÍUI _e-mai“ Ú
da'le jen „zhotovitel“,

Společně dále jen „smluvní strany“.

|.
Předmět dodatku

Smluvní Strany timto dodatkem mění Znění Smlouvy o dílo č. 2020/02/015/He, uzavřené
dne 02.03.2020 (dále jen „Smlouva“), a to v níže uvedeném rozsahu.
Vdůsledku dopadu výskytu nemoci COVlD-19, požádal písemně Zhotovitel o prodloužení
termínu odevzdání projektové dokumentace pro sloučené územní a stavební řízení na akci
"Kolumbárium hřbitov Starý Folwark - rozšíření hřbitova", a to do 15.12.2020 (původní
termín dle smlouvyje do 02.08.2020).



Č Smlouvy objednatele: 2020/02/015/He/D1

ll.
Změna smlouvy

V článku 3. Doba plnění smlouvy Se nahrazuje původní text Odst. 1 tímto Zněnim:

- „Smluvní Strany se dohod/y, že dílo bude předáváno a přejímáno po částech, a to
formou předávacího protokolu. Zhotovitel Se Zavazuje, že jednotlivé projektové
dokumentace vrozsahu ao obsahu dle této Smlouvy objednáte/í předá vtěchto
termínech: ' ˇ

o dokumentaci pro Sloučené územní a Stavební řízení (dále jen „sloučene' UR a
SP“) - do 15.12.2020,'

o Dokumentacl pro provádění Stavby (dále jen „DPS“) - do 2 měsíců od vydání
stavebního povolení“.

|||.
Závěrečná ujednání

._
\ Znění Ostatních ustanovení Smlouvy se nemění a Zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany Se dohodly, že tento dodatek ZaŠle
k uveřejnění objednatel.

3. Tento dodatek č4 1 je vyhotoven ve 3 stejnopisech, Z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení
a Zhotovitel Obdrží 1 vyhotovení.

4. O uzavření dodatku č. 1 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2020/1836 Ze dne
13.07.2020.

l 5. 07. 20l . ,~v Třinci ................ v ostravè ...ÄIĚÍHQWJU
Za objednatele: Za Zhotovitele:

RNDr. Věra Palkovská \-}_[ 1 'J lng. Štěpánka Bystroňová
primátorka jednatelka

Strana 2 (celkem 2)


